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Olemme tutustuneet otsikossa mainittuun asemakaavaan jaasemakaavan muutoksen selostukseen.
Asemakaavan muutosalueella muodostettavan asuntotontin (45055/1)lounaisnurkalla on käytössä oleva keskijännitekaapeli (20 kV) ja useitasuojaputkia samalla reitillä. Kaapeli ja suojaputket sijaitsevatsijaintikarttatiedon mukaan muodostettavan tontin puolella, yhden metrinetäisyydellä tonttirajasta, muutaman metrin matkalla. Kaapeli on reitillälähimpänä tonttirajaa olevassa suojaputkessa. Rakenteiden asennusvuosion 2015. Rakenteiden siirtotarve tarkistetaan ennen tontilla tapahtuvienmaanrakennustöiden aloittamista. Helen Sähköverkko siirtää rakenteetpois yleiselle alueelle tilaustyönä. Sijaintikartassa keskemmällätonttialuetta olevat sähköverkon rakenteet on poistettu käytöstä ja hylätty.
Uusi opiskelija-asuintalo liitetään sähköverkkoon ltäpolun puoleltaMarjanimentien suunnasta.
Helen Sähköverkko Oy:llä ei ole asemakaavan muutosehdotukseen muutahuomautettavaa.
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Helsingin kaupunkiympäristön toimialan asemakaavoituspalvelu on pyytänyt lausuntoa 45. 
kaupunginosan (Vartiokylä, Itäkeskus) korttelia 45052 sekä puisto- ja katualueita (muodostuuuusi kortteli 45055) koskevasta asemaakaavan muutosehdotuksesta.
Asemakaavaselostuksessa todetaan asemakaavan muutosehdotuksesta mm. seuraavaa:
puistoa reunustavia jalankulun ja pyöräilyn katuja Asujanpolku ja Itäpolku. Kaavaratkaisu 
mahdollistaa lisärakentamisen opiskelija-asumista varten siten, että nykyinen liikenteen 
aiheuttamille ympäristöhäiriöille altistuva puistoalue pienenee kooltaan, mutta paranee
merkittävästi laatutasoltaan. Uudisrakennus liittyy nykyiseen Helsingin seudun opiskelija-
asuntosäätiön (HOAS) kohteeseen nykyisellä tontilla 45052/2. Uudisrakennuksen suojaamalle 
puolelle aluetta jää pieni puistoalue, joka nimetään Gotlanninpuistikoksi. Kaavoituksen
yhteydessä laaditun puistosuunnitelman mukaan Gotlanninpuistikko rakennettaan erityisesti 
liikunnallisia aktiviteetteja varten. Kaavaratkaisun yhteydessä on laadittu liikennesuunnitelma 
(piir.nro 7008), jonka mukaan Asujanpolku ja Itäpolku uudistetaan siten, että ne ovat osa 
vaiheittain valmistuvaa pyöräilyn baanaverkkoa. Uutta asuntokerrosalaa on 6800 k-m2.
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan seuraavaa:

Asemakaavan muutos edellyttää vesijohdon ja jätevesiviemärin rakentamista 
Gotlanninkadulle Asujanpolun ja Asiakkaankadun väliselle osuudelle tonttia 45055/1 varten. Asemakaavaselostuksesta kuitenkin puuttuu vesihuollon liitekartta. Kartta tulee lisätä 
selostukseen. Lisäksi kaupungin tulee ilmoittaa riittävän ajoissa kaava-alueenrakentamisaikataulu, jotta vesihuolto voidaan suunnitella ja toteuttaa kaava-alueenrakentamisaikataulun mukaisesti.
Lisätietoja antaa alueinsinööri Sini Lehtonen, puh. (09) 1561 3054.

Jyrki Kaijavt. osastonjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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